
43ELEKTRO 12/2010

AMT měřicí technika, spol. s r. o., Leštínská 2418/11, 193 00 Praha - Horní Počernice, fax: 281 924 344, tel.: 281 925 990, tel.: 602 366 209, e-mail: info@amt.cz

KONZULTACE – PRODEJ – KALIBRACE – SERVIS

AU TO RI ZO VA Ný DISTRIBUTOR 
mĚŘICí TEChNIKy

www.amt.cz

	PLC do škol. V rámci projektu PLC do 
škol společnosti Panasonic Electric Works 
(PEW) proběhlo 20. října další setkání pe-
dagogů středních odborných škol. Tématem 
letošního setkání učitelů z České a Sloven-
ské republiky byla především výměna zku-
šeností a poznatků při výuce a využívání 
automatizační techniky. V prostorech Šár-
ka Bussines Park Praha byl připraven celo-
denní program se zaměřením na meziškolní 
výměnu vlastních projektů a samostatnou 

práci při řešení aplikací z průmyslové auto-
matizace. Odborný lektor moderoval výmě-
nu zkušeností a vedl programátorské týmy 
jednotlivých škol řešením nových projek-
tů s důrazem na moderní techniky progra-
mování. Všem subjektům v projektu PLC 
do škol nabídla společnost PEW následnou 
podporu při seznamování se s technikou 
Panasonic a možnost zápůjčky zařízení pro 
potřeby výuky.
[Tiskové materiály PEW.]

  a
kt

ua
lit

y 


